CÂMARA DOS DEPUTADOS

                     REQUERIMENTO Nº          , DE 2014

                        (Da Senhora Deputada Erika Kokay)

           Senhor Presidente,

 Requeiro, com amparo no art. 50, § 1º da Constituição Federal e nos

dispositivos regulamentares pertinentes, que seja convidado a comparecer a

esta Comissão, o Senhor Arthur Chioro, Ministro da Saúde, para apresentar as

diretrizes e os programas prioritários da sua pasta.

                   Sala das Comissões, 07 de março de 2014.

                                       Dep. Erika Kokay – PT/DF